

اخبار بانک هفتنامه اقتصادی

شنبه ۲۸ مرداد ۱۳۹۶ ■ سال پنجم
شماره ۱۸۸ ■ ۱۲ صفحه ■ ۱۰۰۰ تومان

پیام مدیر عامل بانک صنعت و معدن به مناسبت هفته دولت

اشرف افخمی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بانک صنعت و معدن به مناسبت هفته دولت پیامی صادر کرد. در متن این پیام آمده است: هفته دولت را امسال در حالی آغاز می‌کنیم که دولت دوازدهم با پیامی از امید به فردای روشن کار خود را آغاز کرده است و مصمم است تا با تکیه بر حمایت و اعتماد مردم و برنامه‌های مدون یک دوره دیگر از خدمت را آغاز کند. دولت یازدهم در دورات تصدی خویش توانست با افزایش نرخ رشد اقتصادی، تثبیت نرخ تورم و شکستن رکود تأثیر مثبتی بر فضای اقتصادی و اجتماعی کشورمان بگذارد و موقعیت کشورمان را در مقیاس‌های جهانی بهبود بخشد که بی‌شک این روند در سال‌های آتی نیز ادامه خواهد یافت. بانک صنعت و معدن نیز که همواره بر اساس سیاست‌های تدوین شده دولت گام برداشته



امنیت چک‌ها زیر چتر نظارت بانک مرکزی

مدیرکل ریالی و نشر بانک مرکزی گفت: به زودی گیرنده چک می‌تواند با ارسال شماره منحصر به فرد هر برگه، به سامانه استعلامات بانک مرکزی، مشخصات و سابقه چک برگشتی دارنده دسته چک را کنترل نماید. مسعود رحیمی در گفتگو با مهر از اقدام جدید بانک مرکزی برای ساماندهی صدور چک‌های بی‌محل و یکپارچه سازی ظاهر...

اپلیکیشن‌های بانکی امن‌اند؟

زمانی که در دهه ۷۰ میلادی کامپیوترهای شخصی وارد بازار شدند، «اپ» (Application Programme) یا همان اپلیکیشن‌ها نیز مورد استقبال کاربران قرار گرفتند. با این وجود، در یک دهه گذشته رشد اپلیکیشن‌ها و اپ‌استورها بارشده غیرقابل توصیفی همراه شدند. این اپلیکیشن‌ها با برنامه‌های سنتی ویندوز کمی تفاوت دارند...

بهار شکوفایی موسسات اعتباری مجاز

اگر ولی‌الله سیف به وعده خود عمل کند، حداکثر ۷ ماه دیگر باید پرونده غیر مجازها بسته شود؛ حال فصل گشایش برای موسسات مجاز است که بتوانند اطمینان سپرده‌گذاران را جلب کنند. به گزارش خبرنگار مهر، دولت دوازدهم دارد کم کم شاکله اصلی خود را پیدا می‌کند؛ دفاعیات...

نرخ سود علی‌الحساب سپرده‌ها کاهش یافت

صفحه ۵



راهبردهای دولت دوازدهم برای نظام بانکی تشریح شد اصلاحات بانکی به روایت روحانی

آنگونه که رئیس‌جمهور در جلسه دفاع از کابینه پیشنهادی گفت، بر اساس برنامه دولت برای نظام بانکی، تامین مالی بنگاههای بزرگ از دستور کار بانکها خارج شده و به بازار سرمایه منتقل می‌شود. حسن روحانی که برای دفاع از کابینه پیشنهادی وارد مجلس شورای اسلامی شد با تشریح برنامه‌های خود برای دولت دوازدهم، بخشی از راهبردهای اقتصادی و بانکی تیم خود را نیز تشریح کرد.

صفحه ۳

تریبون

تعهد و تعصب کارکنان ثامن سرمایه ماندگار شبکه بانکی



۲

آمادگی بانک توسعه تعاون برای ارائه تسهیلات صندوق توسعه ملی



۲

پرداخت سود سهام عدالت مشروط شد



۴

تمایل اروپایی‌ها به همکاری بیمه‌ای با بیمه نوین



۵

باید برای تحقق بانکداری اسلامی تلاش مستمر داشته باشیم



۹

همراه بانک دی

- مشاهده موجودی و صورتحساب سپرده
- انواع انتقال وجه داخلی و بین بانکی
- پرداخت قبوض خدماتی و جراثیم رانندگی
- خرید شارژ تلفن همراه
- امکان ورود بدون نیاز به رمز همراه بانک

بانک دی
DAY BANK

مرکز ارتباط با دی: ۰۲۱-۲۸۹۳۰

www.day24.ir

برای دریافت برنامه همراه بانک به سایت بانک دی مراجعه نمایید.

با هم و برای هم معتبر شده‌ایم

۱۶ سال پیش تصمیم گرفتیم برای نیل به توفیق و بالندگی، با هم؛ ارزش‌آفرین باشیم، مشتری باشیم، سهامدار باشیم، بانکدار باشیم...
عضوی از خانواده بزرگ اقتصاد نوین باشیم.
با هم و برای هم بودن ما یک حماسه است.

بانک اقتصاد نوین
EN BANK

با هم، برای هم

www.enbank.ir